2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

(ФИНУ Администрации района)

П Р И К А З

« 6 » декабря 2022 года                                                                                                   № 127- П

г. Дудинка

О внесении изменений в приказ Финансового управления от 10.02.2020 № 26-П «Об утверждении порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств районного бюджета»
В целях уточнения и дополнения показателей мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств районного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ от 10.02.2020 № 26-П изменения, изложив Приложения № 1, 2 в редакции Приложений 1, 2 к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                                                                      В.В. Райш